SR50 1xAl/Cu 6-50mm? 690V seadmeklemm

SKU

EAN

Véarv

Juhtme materjal
Ristldige, min (mm?)

Ristldige, maks. (mm?)

Sisendjuhe, min. (mm?)

Sisendjuhe, maks. (mm?)

Uhenduste arv
Nimivool (A)
Nimipinge (V)
Toéotemperatuur (°C)
Materjal
Paigaldusmeetod
Toote laius (mm)
Toote pikkus (mm)
Toote kérgus (mm)
Toote kaal (g)
Kruvi

Pingutusmoment (Nm)

IP kaitseklass
Sertifikaadid
CN8 kood

Pakendi kogus (tk)

MAC1050A10
4744397014931
Hall

Al/Cu

6

50

6

50

1

160 (Cu) /100 (Al)
690

80

Tinatatud alumiinium, poltiamiid PA66
Seadmele

17

49,8

32

22,8

Hex 5

6 Nm (6 - 10 mm?) 10 Nm (16 - 50
mm?)

IP20
EN 61238-1:2003; EN 60947-7-1:2009
85369001
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